
DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE N. 184 DEL 14/11/2019 

 

Il sottoscritto dott. Giovanni Palasciano, Amministratore Unico della Multiservizi S.r.l.u.s., giusto atto di 

nomina del 24 settembre 2018 

PREMESSO 

- che essendo demandata alla Brindisi Multiservizi S.r.l., in virtù del contratto unico di servizi, la gestione 

dei parcheggi a pagamento sulle strisce blu e dovendo intensificare i controlli nelle periferie, la Società, onde 

assicurare l’efficienza e l’efficacia del servizio, ritiene opportuno dotare il parco auto di n. 02 motocicli 

elettrici monoposto, da assegnare agli ausiliari del traffico per lo svolgimento delle attività di verifica; 

- che è stato dato avvio ad una ricerca di mercato mediante trattativa diretta sul MEPA a n. 03 operatori, per 

l’acquisto di n. 02 motocicli elettrici, per l’importo a base d’asta di € 3.600,00 complessivi; 

- che la ditta Fratelli Costantino S.r.l. ha offerto il prezzo più competitivo, pari ad € 3.300,00, comprensivo 

delle spese di trasporto sino alla sede della BMS e che lo stesso è stato ritenuto valido e congruo 

dall’Amministratore Unico; 

- che è stato acquisito il CIG ZEC2A55AA4; 

Tutto quanto ciò premesso, visto e considerato,  

DETERMINA 

- di procedere all’aggiudicazione in favore della ditta F.lli Costantino S.r.l., in persona del legale rapp.te, con 

sede legale in Bari, Via Capruzzi 42., P.I. 02514750724, CIG  ZEC2A55AA4, per l’importo di € 3.300,00; 

- di disporre la pubblicazione di tutta la documentazione sul sito istituzionale della Società. 

 

 L’Amministratore Unico 

                            Dott. Giovanni Palasciano 


